PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARÍNA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro -  SC

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem através do
presente Requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Câmara requeira ao Poder
Executivo informações sobre a fase em que se encontra o convênio para pavimentação
asfáltica da Av. Major Generoso, no Bairro São José, se há previsão para publicação do
processo licitatório e assinatura da ordem de serviço com a empresa vencedora do certame,
bem como do valor para execução da obra.

REQUERIMENTO N° 062/21

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO

V